
 
ZARZĄDZENIE  Nr 42/07 
Wójta Gminy Czyżew-Osada  

z dnia  2007-04-05 r. 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnej za dostawę wody i odprowadzanie ścieków. 
 
 
 Na podstawie §10 w związku z §2 pkt 2  uchwały Rady Gminy Czyżew-Osada Nr 
VII/39/03 z dnia 30 kwietnia 2003 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych gminy, do których nie stosuje 
się przepisów ustawy- Ordynacja podatkowa (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego 
Nr 46, poz. 988 z 5.05.2003r.), 

 
zarządzam co następuje: 

 
§1 

 
Po rozpatrzeniu podania Pani Grażyny Ankiewicz zam. Czyżew-Osada ul. Ogrodowa 7 w 
sprawie umorzenia należności za pobraną wodę w wys. 26.32 zł i odprowadzone ścieki w wys. 
35.31 zł, umarzam  powyższe zaległości w całości. 
 

§2 
 
Umorzenie należności uzasadnia się trudną sytuacją finansową zobowiązanej. 

 
§3 

 
Od niniejszego zarządzenia przysługuje dłużnikowi prawo odwołania do Rady Gminy Czyżew-
Osada, w terminie 14 dni od daty doręczenia zarządzenia. 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
        W Ó J T  G M I N Y 
 
            Anna  Bogucka 
 


